                                                                                                                                           Załącznik nr 5 do Uchwały

                                                                                                                                           Rady Gminy Budry nr XX/163/2020 z dnia 22 października 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK 
(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)





















                                                                                                                                                                        w złotych

	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	1
	BUDRY
	1
2

3

4
	Remont i wyposażenie świetlicy OSP Budry
Reklama sołecka
Remont dróg
Choinka  sołecka 
	754-75412-4210
750-75075-4300
600-60016-4270

921-92109-4210
	6.000,00
3.000,00

14.162,85
3.000,00

	
	
	
	
	
	26.162,85


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	2
	BUDZEWO
	1

2

3
	Wiata przystankowa
Wyposażenie świetlicy
Remont dróg 
	900-90095-4210
921-92109-4210
600-60016-4270
	5.000,00
4.300,00

10.000,00

	
	
	
	
	
	19.300,00


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	3
	BRZOZÓWKO
	
	
	
	0,00

	
	
	
	
	
	0,00


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	4
	GRĄDY WĘGORZEWSKIE
	1
2
	Remont dachu
Remont dróg 
	921-92109-4270

600-60016-4270
	3.500,00

9.796,58

	
	
	
	
	
	13.296,58


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	5
	GÓRY
	1

2

3
	Wycinka zakrzaczeń

Tablica informacyjna

Remont dróg 
	900-90095-4300

900-90095-4210
600-60016-4270
	1.451,98
1.230,00

7.000,00

	
	
	
	
	
	9.681,98


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	6
	OLSZEWO WĘGORZEWSKIE
	1

2

3
	Remont ściany przy budynku świetlicy wiejskiej w Olszewie Węgorzewskim
Zakup paliwa,  oleje do kosiarki

 Remont dróg 
	700-70005-4270
900-90095-4210

600-60016-4270
	4.600,88
500,00

10.000,00

	
	
	
	
	
	15.100,88


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	7
	OŁOWNIK
	1


	Budowa wiaty

	900-90095-4170

	11.876,56


	
	
	
	
	
	11.876,56


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	8
	OŁOWNIK OSIEDLE
	1
2

3

4

5

6
	Wyposażenie świetlicy

Place zabaw i boisko

Chodnik „stare domy”

Wyposażenie remizy OSP

Zakup paliwa, oleje do kosiarek

Remont dróg
	921-92109-4210
926-92695-4210

900-90095-4210
754-75412-4210
900-90095-4210
600-60016-4270
	1.140,00
2.000,00

1.000,00

5.000,00

500,00

15.100,00

	
	
	
	
	
	24.740,00


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	9
	PAWŁOWO
	1

2
	Remont elewacji świetlicy

Zakup tablicy ogłoszeniowej
	921-92109-4270

921-92109-44210
	15.585,41
250,00

	
	
	
	
	
	15.835,41


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	10
	PIŁAKI MAŁE
	1

2

3
	Przeniesienie przyłącza elektrycznego na zewnątrz
Wyposażenie świetlicy

Remont dróg 
	921-92109-4300

921-92109-4210

600-60016-4270
	4.400,00
2.521,47
9.000,00

	
	
	
	
	
	15.921,47


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	11
	POPIOŁY
	1
2

3

4

5
	Wyposażenie świetlicy
Zakup urządzeń grzewczych

Zakup ławek, stołów

Przeniesienie licznika elektrycznego

Remont dróg
	921-92109-4210
921-92109-4210

921-92109-4210

921-92109-4300

600-60016-4270
	1.000,00
4.500,00

3.000,00

3.000,00

6.443,93

	
	
	
	
	
	17.943,93


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	12
	SĄKIEŁY MAŁE
	
	Remont dróg 
	600-60016-4270
	10.112,29

	
	
	
	
	
	10.112,29

	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	13
	SOBIECHY
	1
2
	Remont świetlicy
Remont dróg 
	921-92109-4270
600-60016-4270
	2.600,00
15.989,39

	
	
	
	
	
	18.589,39


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	14
	WĘŻÓWKO
	1
	Odśnieżanie dróg
	600-60016-4300
	11.661,40

	
	
	
	
	
	11.661,40


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	15
	WIĘCKI
	1
2

3

4
	Remont kuchni i łazienek
Wymiana rynien

Przeniesienie licznika elektrycznego na zewnątrz świetlicy

Remont dróg
	921-92109-4270
921-92109-4270
921-92109-4300
600-60016-4270
	8.500,00
4.000,00

2.745,14

3.000,00

	
	
	
	
	
	18.245,14


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	16
	WOLA
	1
2

3
	Wiata, ławki, stół
Remont dróg

Zakup paliwa, oleje do kosiarek
	926-92695-4210
600-60016-4270

900-90095-4210
	9.800,00
4.888,73

200,00

	
	
	
	
	
	14.888,73


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	17
	ZABROST WIELKI
	1

2

3

4
	Wyposażenie świetlicy
Remont świetlicy

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

Remont dróg
	921-92109-4210
921-92109-4270

926-92695-4210

600-60016-4270
	1.000,00
3.804,18
7.395,82
3.032,97

	
	
	
	
	
	15.232,97


	Lp
	SOŁECTWO
	Lp
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa
	Plan na 2020 r.

	18
	DĄBRÓWKA
	1

2

3
	Remont dróg
Zakup kwiatów (rabaty)
Zakup wapna
	600-60016-4270
900-90095-4210

900-90095-4210
	12.554,77
800,00

200,00

	
	
	
	
	
	13.554,77


	OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
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